
日 曜 学校行事 朝 指導 給食 部活 バス① バス② バス③

1 木
家庭訪問(永木･平沢･日南登･野中･東町･門
前)

○ ○ 15:00 17:15

2 金 家庭訪問(泉町･豊岡･長沢･佐礼谷） 美術髙橋 ○ ○ 15:00 17:15

3 土 🎌憲法記念日 11:15

4 日 🎌みどりの日 11:15

5 月 🎌こどもの日 11:15

6 火 振替休日 11:15

7 水 職員会議 ALT ○ × 15:00

8 木 ○ ○ 16:00 18:15

9 金 参観日(部活参観) 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:15

10 土 11:15

11 日 11:15

12 月 ALT ○ ○ 16:00 18:15

13 火

美術髙橋
SC

教育相談員
ICT

○ ○ 16:00 18:15

14 水 歯科検診13:30～ ALT ○ × 15:00

15 木 ○ ○ 16:00 18:15

16 金 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:15

17 土 11:15

18 日 11:15

19 月 ALT ○ ○ 16:00 18:15

20 火

美術髙橋
SC

教育相談員
ICT

○ ○ 16:00 18:15

21 水 検尿 ALT ○ × 14:30

22 木
専門委員会
検尿　予備日

○ ○ 16:00 18:15

23 金 プール清掃 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:15

24 土 11:15

25 日 11:15

26 月 ALT ○ ○ 16:00 18:15

27 火
モアレ検査・小児生活習慣病検診・職員検
診10:00～12:00

美術髙橋
SC

教育相談員
ICT

○ ○ 16:00 18:15

28 水 ALT ○ × 15:00

29 木 眼科検診13:30 ○ ○ 16:00 18:15

30 金 美術髙橋 ○ ○ 16:00 18:15

31 土 ○ 11:15

３～６
７
９

12･13

火～金

土
月

木金

伊予地区総体
参観日
繰替休業日
大洲宿泊研修

19
23･24･25

27

木
月火水

金

６月

伊予市立中山中学校令和７年度 ５月行事予定表

耳鼻科検診
第１学期 期末テスト
私立高校説明会

○

○

○

○

○


